ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ОРГАНИЗАЦИЮ ОБУЧЕНИЯ

____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице  _____________________ действующего на основании _____________________, просит организовать  обучение по программе: «___________________________________________________________________________»
следующих сотрудников:

	№
	ФИО
сотрудника
	Занимаемая
Должность
	К заявлению прилагаю  (нужное подчеркнуть):

	1.

	- копия паспорта;
- копия диплома о высшем или среднем профессиональном образовании;
- справка из образовательной организации (для студентов);
- свидетельство о смене фамилии (имени, отчества);
- заявление о согласии на обработку персональных данных.

	2.

	- копия паспорта;
- копия диплома о высшем или среднем профессиональном образовании;
- справка из образовательной организации (для студентов);
- свидетельство о смене фамилии (имени, отчества);
- заявление о согласии на обработку персональных данных.

	3.

	- копия паспорта;
- копия диплома о высшем или среднем профессиональном образовании;
- справка из образовательной организации (для студентов);
- свидетельство о смене фамилии (имени, отчества);
- заявление о согласии на обработку персональных данных.

	4.

	- копия паспорта;
- копия диплома о высшем или среднем профессиональном образовании;
- справка из образовательной организации (для студентов);
- свидетельство о смене фамилии (имени, отчества);
- заявление о согласии на обработку персональных данных.

С копией лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложением  к ней, с положением о порядке приема, отчисления и восстановления слушателей, с учебно-тематическим планом образовательной программы, правилами внутреннего распорядка и другими документами,   регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности в ЧОУ ДПО «Ресурсный институт социальной практики» лица, направляемые на обучение, ознакомлены.

   “_____”_______________20___год.

	(
	_____________________________
	)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	М.П.